群済感染発第 6号

2023年 10月吉日

感染管理御担当者様

                     群馬県済生会前橋病院

                        院長 細内 康男

2023年度 第３回

感染対策向上加算に係るカンファレンス開催のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

2023年度第３回感染対策向上加算に係るカンファレンスを下記の通り開催いたします。貴医療機関の

感染対策チームの出席につきましてご高配賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

日時： 2023年 10月 27日（金） 19:00～20:00（演習が終わり次第終了）

方法： 集合カンファレンス（Web 配信「ZOOM」参加可）

内容

  １．新興感染症訓練

      「今こそ改めて！正しい N95 マスクの着脱」

＊集合カンファレンスに参加できるかたには、N95 マスクを準備します（自施設の N95 マスク持参可）

＊zoom参加される方は N95 マスクを準備してください

  ２．その他

      意見交換

以上

                                                   ＜担当＞

                                                  群馬県済生会前橋病院

                  感染対策室 櫻井佐智子

sa-sakurai@maebashi.saiseikai.or.jp

＊裏面の申し込み用紙にて10月 25日（水）までにお知らせください。

＊かがみ文をつけずにそのまま、FAX にてご送付ください。

【ZOOM】 ミーティング ID  971 4768 9604

パスコード 423569

このミーティングに事前登録する：

https://zoom.us/meeting/register/tJMsc-6upjIsGtD-4HBlKtzLm9Qf0tyh8NkE

登録後、ミーティング参加に関する情報の確認メールが届きます。

mailto:sa-sakurai@maebashi.saiseikai.or.jp
https://zoom.us/meeting/register/tJMsc-6upjIsGtD-4HBlKtzLm9Qf0tyh8NkE

群馬県済生会前橋病院 地域連携課 行

2023年度 第 3回

感染対策向上加算に係るカンファレンス

参加申込書（出席 【集合 or Web】 ・ 欠席）

地域連携課（直通）FAX 027-252-6102

貴施設名

氏 名 職 種

自由記載（感染管理上で困っていることなど）